П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

30.12.2021                                                                                                  № 57-п
О подготовке проекта внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования    Ключевский      сельсовет
Беляевского  района  Оренбургской области
В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29.12.2004  №190-ФЗ и Федеральным  законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об  общих  принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации»,  в целях создания условий для устойчивого развития и планировки территории муниципального образования, руководствуясь Уставом муниципального  образования Ключевский сельсовет Беляевского   района Оренбургской области:
1. Подготовить проект внесения изменений в правила землепользования и застройки муниципального образования Ключевский  сельсовет Беляевского  района.

2. Опубликовать настоящее постановление в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов и иной официальной информации.

3. Разместить на официальном сайте сельского поселения Ключевский сельсовет в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю  за  собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента  официального опубликования (обнародования).

Глава сельсовета                                                                           А.В. Колесников